
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec - działki
nr 2992/141 i 2927/141

 

INFORMACJA O WYNIKACH PUBLICZNYCH PRZETARGÓW
USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK

GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC
 
 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
27 marca 2013r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
Przetargiem objęto działkę nr 2992/141 obręb Suszec, karta mapy 5,

o powierzchni 0,2515 ha, użytek: Ba, KA1P/00033236/0, będącą
własnością Gminy Suszec. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do

użytkowania zgodnie z zapisami mpzp
– tereny obiektów produkcyjnych, składy, magazyny.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 1.257,50 zł.
Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 
 

 
 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
27 marca 2013r. początek o godz. 930

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala posiedzeń), ul. Lipowa 1.
Przetargiem objęto działkę nr 2927/141 obręb Suszec, karta mapy 5,

o powierzchni 0,2995 ha, użytek: Ba, KA1P/00033236/0, będącą
własnością Gminy Suszec. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do

użytkowania zgodnie z zapisami mpzp
– tereny obiektów produkcyjnych, składy, magazyny.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 1.497,50 zł.
Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.



Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 04.04.2013r

 

Metryka:

Data opublikowania 04.04.2013 9:28

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 04.04.2013 9:28

Liczba wyświetleń 36

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


